
ご利用者様・ご家族様 各位

◎　床屋代について

令和７年４月まで 令和７年５月から 差額

１,０００円 １,３００円 ＋300円

１,０００円 ２,０００円 ＋1,000円

　　　　　床屋代につきまして、令和７年５月から 変更させて頂きます。

記

令和７年４月吉日

新潟市西区赤塚４７８２番地

社会福祉法人　新潟市社会事業協会

特別養護老人ホーム 松風園

ご利用料金（床屋代）の変更について（ご案内）

　平素より松風園をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

　このたび、松風園に訪問理容していただいております、土屋床屋様の意向により、原

材料費や燃料費の高騰等を鑑み、下記のように床屋代を変更させていただく事となりま

した。

　今後とも皆様のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　ご要望等ございましたら、担当までお問い合わせ下さい。

　 担当者　（生活相談員）

短期入所　：　大久保 和明

℡　０２５－２３９－３９８１

特養入所　：　上 田  史 門

顔 剃 り 代

散　髪　代
⇒


